
2025 年 8月 29日 

 

お客さま各位 

 

株式会社七十七銀行 

 

投資信託取扱商品の一部における申込受付中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、外国籍投資信託の名義書換代理人の変更対応に伴い、以下のファンド

につきましては、2025年 8月 29日（金）付のお申込受付（購入・解約）が

できません。 

また、すでにお申込済みのご注文につきましてもお取消しとさせていただ

きますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

ファンド名 

【IB 投信専用】バンクローン・ファンド（ヘッジなし／年１回決算型） 

【IB 投信専用】バンクローン・ファンド（ヘッジあり／年１回決算型） 

 

以 上  


